### ST 28.B

Iuxta traditionem, excepto casu necessitatis, quocumque tempore a carnis comedione fratres abstineant.

### ST 28.C

Si quis frater, gratia Dei permotus, in ieunium magis incumbere velit, hoc abbati suo suggerat.

## C. 29 De separatione a mundo: **Clausura monastica** (CG 2022/2, 92)

**1**

Qui nihil amori Christi præponunt, et ipsi sæculi actibus se faciunt alienos. Quod, iuxta monasticam traditionem, quemdam physicæ separationis gradum requirit. Propterea monasterium ita exstructum est, ut inhabitantium quietem et solitudinem omnino tutas reddat.

**2**

Ædes in quibus vivunt et laborant monachi, ipsis stricte reserventur. Ecclesiam tamen christifideles adire possunt, tempore præsertim quo divinus cultus ibi publice celebratur. Abbatis autem est, de consensu sui consilii, fines statuere strictæ clausuræ reservandos, eique competit sinere ut, iusta de causa, extranei ibi accedant itemque ut monachi illinc egrediantur. In usu mediorum communicationis socialis (...) necessaria servetur discretio atque nonnisi sedulo in tuto posita peculiari vitæ contemplativæ ratione usus permitti potest. Monachi autem ad hanc separationis a mundo disciplinam sedulo efformentur. Horum vero principiorum applicatio, non abbati tantum, sed et omnibus incumbit fratribus. (CG 2022/2, 94)

## C. 30 De hospitibus suscipiendis

Omne monasterium pro locorum et temporum adiunctis traditionem teneat hospites et egenos ut Christum suscipiendi. Quos divina providentia ad monasterium perducit, ipsi a fratribus cum reverentia et humanitate suscipientur, quin tamen hoc servitio quies monastica detrimentum patiatur.

### ST 30.A

Qui profundorem orationem inquirentes monasterium adeunt, communitatis adiutorio gaudeant.

### ST 30.B

Dei dispensatione, monasteria non solum domesticis fidei sed et omnibus hominibus bonæ voluntatis, ut loca sancta constituuntur.

### ST 30.C

Modum participationis hospitum in Opere Dei ipsius communitatis est disponere.

### ST 30.D

Fratrum consanguinei humanissime suscipientur, modo quidem monasticæ vocationi consono.

### **C. 30 bis De tutela personarum minorum et vulnerabilium**

Omnes communitates et omnia membra Ordinis attendant ut dignitatem cuiusvis personae in primis minorum et vulnerabilium respiciant et semper vigilent ut quemvis abusum potestatis vel conscientiae et aggressiones sexuales prohibeant.

#### **ST 30 bis.A**

Modus procedendi pro communitate scripto redigitur una cum variis Ecclesiæ auctoritatibus. Communitas docetur quo modo hac in materia agendum sit.